
OWCup 31 augustus & 1 september 2018
OWCup B.V.

31 augustus - 1 september 2018
Uitslag van Groep D
SportGridTime

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

32 Frank Nieman 1:46.660 7  1 153,748 

60 Marc Eusman 1:51.003 4 4.343 2 4.343 147,735 

48 Johan Voskamp 1:51.145 9 0.142 3 4.485 147,549 

56 Thorsten Burger 1:51.289 10 0.144 4 4.629 147,3510 

4 Wim Boekesteijn 1:51.390 9 0.101 5 4.730 147,219 

50 Martin Kallabis 1:51.429 6 0.039 6 4.769 147,168 

15 Anne van Galen 1:51.432 6 0.003 7 4.772 147,166 

34 Ferry van Rijn 1:51.920 9 0.488 8 5.260 146,5210 

40 Reinier Saris 1:52.412 11 0.492 9 5.752 145,8711 

7 Wouter van Heijningen 1:52.728 7 0.316 10 6.068 145,478 

24 Patricia Kok 1:53.065 5 0.337 11 6.405 145,037 

47 Martijn Versluis 1:53.193 9 0.128 12 6.533 144,879 

20 Danny Bakker 1:53.236 9 0.043 13 6.576 144,819 

54 Rene van Eyk 1:54.242 9 1.006 14 7.582 143,549 

43 Ruud Sterrenburg 1:54.365 3 0.123 15 7.705 143,385 

17 Ludger Julius Hemme 1:54.478 6 0.113 16 7.818 143,248 

35 Maarten Ritsema van Eck 1:54.531 10 0.053 17 7.871 143,1810 

21 Vincent ten Klooster 1:55.294 9 0.763 18 8.634 142,2310 

44 Benny Teppers 1:55.339 4 0.045 19 8.679 142,179 

2 Bergsma 1:55.650 3 0.311 20 8.990 141,796 

18 Rob Houtzagers 1:55.891 3 0.241 21 9.231 141,509 

51 Matteo Loche 1:56.128 9 0.237 22 9.468 141,2110 

14 Ashwin van der Flier 1:56.153 3 0.025 23 9.493 141,185 

55 Bent 1:56.671 8 0.518 24 10.011 140,5510 

8 Patrick van Buggenum 1:56.924 8 0.253 25 10.264 140,249 

3 Dirk Bisschoff 1:57.288 9 0.364 26 10.628 139,819 

1 Erwin Krot 1:58.922 3 1.634 27 12.262 137,897 

41 Rene Snijers 1:59.194 7 0.272 28 12.534 137,577 

42 Nicky Soons 2:00.847 3 1.653 29 14.187 135,694 

6 Martin Prenger 2:02.004 6 1.157 30 15.344 134,416 

25 Theo Krijnen 2:02.244 7 0.240 31 15.584 134,149 

57 Robert Paweletzki 2:02.302 3 0.058 32 15.642 134,083 

46 Robert Verburg 2:09.984 3 7.682 33 23.324 126,153 

23 Jeroen Kok  34  

49 Erwin de Vries  35  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:46.660  in ronde  7  door nr. 32 : Frank Nieman ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Jans Eising 
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